

NEWTIME INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN No.: L24239HR1984PLC040797

Regd. Off.: Lotus Green City, Sector 23 & 24 Bhiwadi, Alwar Bypass, 75 Mtr. Road, Daruhara, Rewari-123401

Phone: 91-7419885077, Email: newtimeinfra2010@gmail.com

Website: www.newtimeinfra.in

Ref.No.: NIL/BSE/2020-21

Date: September 17, 2020

To,

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy, Towers Limited
Dalal Street, Mumbai - 4000 01

Scrip Code: 531959

Subject: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of financial results for the Quarter ended on June 30, 2020

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to publication of financial results for the Quarter ended on June 30, 2020 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on September 17, 2020.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Please take the above on record.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For NEWTIME INFRASTRUCTURE LIMITED

ASHISH PANDIT
DIRECTOR
DIN: 00139001

NEWTIME INFRASTRUCTURE LIMITED**CIN No.: L24239HR1984PLC040797**Regd. Off.: Lotus Green City, Sector 23 & 24 Bhiwadi, Alwar Bypass, 75 Mtr. Road, Daruhara, Rewari-123401
Phone: 91-7419885077 | Email: newtimeinfra2010@gmail.com | Website: www.newtimeinfra.in**EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE, 2020**

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2020 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2020 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2019 (Un-Audited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total Income from operations	—	1.50	—	9.95	0.10	1.63	0.04	10.12
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(64.74)	(131.04)	(121.83)	(470.21)	(82.82)	(152.77)	(140.57)	(581.43)
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(64.74)	(288.97)	(121.83)	(628.14)	(82.82)	(274.31)	(140.57)	(1,283.57)
4.	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(64.74)	(288.97)	(121.83)	(628.14)	(82.82)	(274.31)	(140.57)	(1,283.57)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(64.74)	(286.61)	(122.87)	(625.78)	(188.16)	(357.45)	(141.61)	(1,513.66)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 1/- each)	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	—	—	—	—	—	—	—	9,699.39
8.	Earnings per Share (of Re 1/- each) for continuing and discontinued operations:-								
	(a) Basic	(0.040)	(0.170)	(0.070)	(0.370)	(0.110)	(0.210)	(0.080)	(0.890)
	(b) Diluted	(0.040)	(0.170)	(0.070)	(0.370)	(0.110)	(0.210)	(0.080)	(0.890)

Notes to financial result :

- The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee on 15th September 2020 and subsequently have been approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 15th September 2020.
- This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (amended) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable and in terms of SEBI circular no. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 05th July, 2016. Beginning April 1 2017, the Company has for the first time adopted Ind AS with a transition date April 1, 2016.
- Previous year figures have been regrouped and rearranged wherever necessary to make them comparable with those of current year.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable
- The management has considered the possible impact of disruption caused by restriction imposed to contain COVID-19 spread, on the Company, including of assessment of liquidity and going concern assumption and carrying value of assets, as at 30 June 2020. Based on such assumption, it has concluded that none of the assets are likely to be impaired. The company will continue to monitor the future economic conditions and its consequent impact on the business operations, given the nature of the pandemic.
- The Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 is available on the website of the Company. Company <https://www.newtimeinfra.in> and the website of BSE <https://www.bseindia.com>.

For Newtime Infrastructure Limited
Ashish Pandit
(Director)
DIN: 00139001Date: 15/09/2020
Place: New Delhi

न्यूटाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

सीआईएन : L24239HR1984PLC040797

पंजीकृत कार्यालय : लोटस ग्रीन सिटी सेक्टर 23 एवं 24, भिवाड़ी अलवर बाइपास 75 मीटर रोड, धारूहेड़ा, रेवाड़ी-123401

दूरभाष : 91-7419885077 | ई-मेल : newtimeinfra2010@gmail.com | वेबसाइट : www.newtimeinfra.in

30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलोन				समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	30.06.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	30.06.2020 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)	30.06.2019 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2020 (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	-	1.50	-	9.95	0.10	1.63	0.04	10.12
2.	अवधि हेतु निधन लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(64.74)	(131.04)	(121.83)	(470.21)	(82.82)	(152.77)	(140.57)	(581.43)
3.	अवधि हेतु निधन लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव)	(64.74)	(288.97)	(121.83)	(628.34)	(82.82)	(274.31)	(140.57)	(1,283.57)
4.	कर परभाव अवधि हेतु निधन लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव)	(64.74)	(288.97)	(121.83)	(628.34)	(82.82)	(274.31)	(140.57)	(1,283.57)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परभाव) तथा अन्य व्यापक आय (कर परभाव) से निर्मित]	(64.74)	(286.61)	(122.87)	(625.78)	(188.36)	(357.45)	(141.61)	(1,513.66)
6.	प्रदत्त इन्विंटी शेयर पूंजी (रु. 1/- प्रत्येक के अंकित मूल्य)	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46	1,703.46
7.	आरक्षितियाँ (पुनर्मुल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है	-	-	-	-	-	-	-	9,699.39
8.	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रत्येक के) सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु:-								
	(अ) धैरिक :	(0.040)	(0.170)	(0.070)	(0.370)	(0.110)	(0.210)	(0.080)	(0.890)
	(ब) डाइव्ल्यूटेड :	(0.040)	(0.170)	(0.070)	(0.370)	(0.110)	(0.210)	(0.080)	(0.890)

वित्तीय परिणाम की टिप्पणी :

- उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा तथा मंजूरी बोर्ड की लेखापरीक्षा समिति द्वारा 15 सितम्बर, 2020 को की गयी है और 15 सितम्बर, 2020 को आयोजित कम्पनी निदेशक मण्डल की बैठक में संस्तुत की गयी है।
- यह विवरण कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 (संशोधित) तथा सेवा परिपत्र सं. CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांक 5 जुलाई, 2016 के अनुरूप तैयार किया गया है। 1 अप्रैल, 2017 के प्रारम्भ में कम्पनी ने ट्रांज़ीशन तिथि 1 अप्रैल, 2016 को पहली बार इंड एएस को अपनाया है।
- वर्तमान अवधि के प्रस्तुतीकरण के लिए जहाँ आवश्यक समझा गया वहाँ गत वर्ष के आँकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों को इंड-एएस नियमों/एएस नियमों, जो भी प्रयोज्य हो, के अनुसार लाभ एवं हानि के विवरण में समायोजित किया गया है।
- प्रबंधन ने कंपनी पर कोविड-19 प्रसार को रोकने के लिए लगाए गए प्रतिबंध के कारण होने वाले व्यवधान के संभावित प्रभाव पर विचार किया है, जिसमें 30 जून 2020 तक तरलता का आकलन और चिंता की धारणा और परिसंपत्तियों का मूल्य बहन करना शामिल है। ऐसी धारणा के आधार पर, यह निष्कर्ष निकाला गया है कि किसी भी संपत्ति को क्षति होने की संभावना नहीं है। कंपनी महामारी की प्रकृति को देखते हुए, भविष्य की आर्थिक स्थितियों और व्यावसायिक कार्यों पर इसके परिणामी प्रभाव की निगरानी करती रहेगी।
- 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम कम्पनी की वेबसाइट <https://www.newtimeinfra.in/> तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.bseindia.com> पर उपलब्ध हैं।

कृते न्यूटाइम इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

आशीष पंडित

(निदेशक)

डीआईएन : 00139001

तिथि : 15/09/2020

स्थान : नई दिल्ली

